
UCHWAŁA NR XLVI/302/22 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2022 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 94, art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r 
poz. 583 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 21 853,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  9 488,51 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 314 148,28 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 301 783,79 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

5. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi: 58 193 917,23 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi: 51 752 366,47 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi: 6 441 550,76 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi: 62 165 634,42 zł, 

a) plan wydatków bieżących wynosi: 49 835 802,04 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi: 12 329 832,38 zł, 

3) plan przychodów wynosi: 4 884 917,19 zł, 

4) plan rozchodów wynosi: 913 200,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2022 r przepis § 6 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limity wydatków na zadania 
inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z Załącznikiem Nr 3". 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 4. 

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 1 z 21



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/302/22 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2022 R - ZMIANY 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 36 033,60 0,00 0,00 36 033,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 1 z 3



852   Pomoc społeczna 539 590,00 -21 853,00 0,00 517 737,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 132 000,00 -10 000,00 0,00 122 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

132 000,00 -10 000,00 0,00 122 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 129 653,00 -11 853,00 0,00 117 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

129 653,00 -11 853,00 0,00 117 800,00 

bieżące razem: 33 692 813,59 -21 853,00 0,00 33 670 960,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

534 973,00 0,00 0,00 534 973,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 6 411 550,76 0,00 0,00 6 411 550,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 584 343,69 0,00 0,00 1 584 343,69 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 48 507,00 0,00 8 027,00 56 534,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 48 507,00 0,00 8 027,00 56 534,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 2 z 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

48 507,00 0,00 8 027,00 56 534,00 

801   Oświata i wychowanie 47 201,22 0,00 1 461,51 48 662,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

47 201,22 0,00 1 461,51 48 662,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 201,22 0,00 1 461,51 48 662,73 

bieżące razem: 18 035 883,77 0,00 9 488,51 18 045 372,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 58 206 281,72 -21 853,00 9 488,51 58 193 917,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 119 316,69 0,00 0,00 2 119 316,69 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/302/22 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2022 R - ZMIANY 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 871 417,59 736 417,59 736 417,59 0,00 736 417,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 14 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 844 417,59 746 417,59 746 417,59 0,00 746 417,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 14 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 853 917,59 718 917,59 718 917,59 0,00 718 917,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 14 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 826 917,59 728 917,59 728 917,59 0,00 728 917,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 14 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 918,97 139 918,97 139 918,97 0,00 139 918,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 149 918,97 149 918,97 149 918,97 0,00 149 918,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

60   Transport i łączność przed zmianą 9 795 185,55 1 138 649,41 1 138 649,41 0,00 1 138 649,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 656 536,14 8 656 536,14 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 1 z 5



zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

0 

po zmianach 9 832 185,55 1 138 649,41 1 138 649,41 0,00 1 138 649,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 693 536,14 8 693 536,14 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 687 747,55 1 031 211,41 1 031 211,41 0,00 1 031 211,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 656 536,14 8 656 536,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 9 724 747,55 1 031 211,41 1 031 211,41 0,00 1 031 211,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 693 536,14 8 693 536,14 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 648 911,41 648 911,41 648 911,41 0,00 648 911,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 645 911,41 645 911,41 645 911,41 0,00 645 911,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 949 018,38 5 895 308,38 5 417 208,38 4 474 487,99 942 720,39 0,00 478 100,00 0,00 0,00 0,00 53 710,00 53 710,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 220,00 -10 220,00 -10 220,00 0,00 -10 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 5 939 018,38 5 885 308,38 5 407 208,38 4 474 487,99 932 720,39 0,00 478 100,00 0,00 0,00 0,00 53 710,00 53 710,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306 001,58 306 001,58 110 101,58 0,00 110 101,58 0,00 195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 220,00 -10 220,00 -10 220,00 0,00 -10 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 296 001,58 296 001,58 100 101,58 0,00 100 101,58 0,00 195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 533,29 72 533,29 72 533,29 0,00 72 533,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 220,00 -10 220,00 -10 220,00 0,00 -10 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 62 313,29 62 313,29 62 313,29 0,00 62 313,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4480 Podatek od nieruchomości 
po zmianach 7 220,00 7 220,00 7 220,00 0,00 7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 547 772,20 374 472,20 342 472,20 136 200,00 206 272,20 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 173 300,00 173 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 480,00 -13 480,00 -13 480,00 -5 440,00 -8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 480,00 13 480,00 13 480,00 7 980,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 547 772,20 374 472,20 342 472,20 138 740,00 203 732,20 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 173 300,00 173 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 452 472,20 291 472,20 259 472,20 136 200,00 123 272,20 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 480,00 -13 480,00 -13 480,00 -5 440,00 -8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 480,00 13 480,00 13 480,00 7 980,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 452 472,20 291 472,20 259 472,20 138 740,00 120 732,20 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 31 960,00 31 960,00 31 960,00 31 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 2 z 5



przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 15 800,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 830,00 7 830,00 7 830,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 89 830,00 89 830,00 89 830,00 89 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 580,00 6 580,00 6 580,00 0,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 150,00 -5 150,00 -5 150,00 0,00 -5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 810,00 26 810,00 26 810,00 0,00 26 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 32 310,00 32 310,00 32 310,00 0,00 32 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 182,20 2 182,20 2 182,20 0,00 2 182,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 640,00 -1 640,00 -1 640,00 0,00 -1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 542,20 542,20 542,20 0,00 542,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 910 929,96 14 857 

239,96 14 353 
022,96 11 526 726,60 2 826 296,36 0,00 504 217,00 0,00 0,00 0,00 1 053 690,00 1 053 690,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -228 345,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 345,28 -228 345,28 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 228 345,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 345,28 228 345,28 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 910 929,96 14 857 

239,96 14 353 
022,96 11 526 726,60 2 826 296,36 0,00 504 217,00 0,00 0,00 0,00 1 053 690,00 1 053 690,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 241 008,96 10 437 
008,96 10 021 

218,96 8 822 843,60 1 198 375,36 0,00 415 790,00 0,00 0,00 0,00 804 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -228 345,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 345,28 -228 345,28 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 228 345,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 345,28 228 345,28 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 241 008,96 10 437 

008,96 10 021 
218,96 8 822 843,60 1 198 375,36 0,00 415 790,00 0,00 0,00 0,00 804 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 303 827,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 827,36 303 827,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -114 172,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 172,64 -114 172,64 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 172,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 172,64 114 172,64 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 303 827,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 827,36 303 827,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 172,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 172,64 500 172,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -114 172,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 172,64 -114 172,64 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 172,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 172,64 114 172,64 0,00 0,00 0,00   6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. po zmianach 500 172,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 172,64 500 172,64 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 473 762,00 2 388 762,00 1 921 109,00 1 152 248,00 768 861,00 0,00 467 653,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 853,00 -21 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 451 909,00 2 366 909,00 1 921 109,00 1 152 248,00 768 861,00 0,00 445 800,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172 000,00 172 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 3 z 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 162 000,00 162 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 653,00 129 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 853,00 -11 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 117 800,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 653,00 129 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 853,00 -11 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 117 800,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 142 115,14 31 812 

282,76 28 341 
508,81 17 830 401,79 10 511 

107,02 971 200,00 1 551 184,00 748 389,95 0,00 200 000,00 12 329 832,38 12 329 
832,38 1 595 337,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -314 148,28 -48 803,00 -26 950,00 -5 440,00 -21 510,00 0,00 -21 853,00 0,00 0,00 0,00 -265 345,28 -265 345,28 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 292 295,28 26 950,00 26 950,00 7 980,00 18 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 345,28 265 345,28 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 44 120 262,14 31 790 

429,76 28 341 
508,81 17 832 941,79 10 508 

567,02 971 200,00 1 529 331,00 748 389,95 0,00 200 000,00 12 329 832,38 12 329 
832,38 1 595 337,70 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 95 708,22 95 708,22 95 708,22 36 586,00 59 122,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 488,51 9 488,51 9 488,51 0,00 9 488,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 105 196,73 105 196,73 105 196,73 36 586,00 68 610,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 201,22 47 201,22 47 201,22 0,00 47 201,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 461,51 1 461,51 1 461,51 0,00 1 461,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 48 662,73 48 662,73 48 662,73 0,00 48 662,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 453,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28,78 28,78 28,78 0,00 28,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 481,78 481,78 481,78 0,00 481,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 748,22 46 748,22 46 748,22 0,00 46 748,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 432,73 1 432,73 1 432,73 0,00 1 432,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 48 180,95 48 180,95 48 180,95 0,00 48 180,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 507,00 48 507,00 48 507,00 36 586,00 11 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 4 z 5



zwiększenie 8 027,00 8 027,00 8 027,00 0,00 8 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 534,00 56 534,00 56 534,00 36 586,00 19 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 266,00 9 266,00 9 266,00 0,00 9 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 16 266,00 16 266,00 16 266,00 0,00 16 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 655,00 2 655,00 2 655,00 0,00 2 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 027,00 1 027,00 1 027,00 0,00 1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 3 682,00 3 682,00 3 682,00 0,00 3 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 035 883,77 18 035 

883,77 3 446 972,01 415 304,32 3 031 667,69 0,00 14 588 
911,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 488,51 9 488,51 9 488,51 0,00 9 488,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 045 372,28 18 045 

372,28 3 456 460,52 415 304,32 3 041 156,20 0,00 14 588 
911,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/302/22 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ORAZ ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2022 R 

W tym: 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i jego realizacja 

Rozdział Paragraf 
 

Łączne koszty 
zadania 

 
Wydatki 

poniesione  
do końca 

2021r. 

Środki 
wynikające 
 z planu na 

2022 r. 
ogółem 

(rubr.7+8+9+ 
10+11)  

 
własne 
środki 

budżetowe
  

RFIL 
środki  z 
budżetu 

Państwa i 
Unii Europ. 

 
kredyty 

i pożyczki 

inn
e 

śro
dki 
np. 
part
ycy
pac
ja 

inn
ych 
jed
nos
tek 

  Ogółem 
środki na 

inwestycje 
    

LP 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej i rozbudowa sieci 
wodociągowej we wsi Lachowo 
(w kierunku Kolna) 

01043 6050 33 000  33 000    33 000  33 000 

2 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej i rozbudowa sieci 
wodociągowej we wsi Lachowo 
(w kierunku Rydzewa) 

01043 6050 13 000  13 000    13 000  13 000 

3 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej i rozbudowa sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Stary Gromadzyn 

01043 6050 13 000  13 000    13 000  13 000 

4 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej i rozbudowa sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Zabiele 

01043 6050 15 000  15 000    15 000  15 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 1 z 9



5 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej na rozbudowę sieci 
wodociągowej w m. Stary 
Gromadzyn(Grabowski-Cwalina) 

01043 6050 10 000  10 000   10 000   10 000 

6 
Opracowanie niezbędnej 
dokumentacji technicznej 
dotyczącej przebudowy i 
rozbudowy SUW w Janowie 

01043 6059 14 000  14 000   14 000   14 000 

 Razem   98 000  98 000    24 000 74 000  98 000 

1 
Przebudowa drogi gminnej  w 
miejscowości Glinki o nr 83/54 i 
83/5 oraz oświetlenia ulicznego 

60016 6050, 
6100 631 530 16 530 615 000 414 930,95 200 

069,05    615 000 

2 Przebudowa drogi wewnętrznej 
we wsi Truszki Zalesie o Nr 74  60016 6050 899 840 9 840 890 000 102 892,74  437 107,26 350 000  890 000 

3 
Przebudowa dróg wewnętrznych 
we wsi Niksowizna na działkach 
o nr 370,391 i 364, 365/4 

60016 6050 495 930 14 730 481 200 2 480  288 720 190 000  481 200 

4 
Budowa odwodnienia drogi 
gminnej Nr 104386B w 
miejscowości Borkowo 

60016 6050 133 984,50 12 484,50 121 500 26 500   95 000  121 500 

5 
Przebudowa i rozbudowa dróg na 
terenie Gminy Kolno 
(Obiedzino-Rydzewo, Janowo, 
Kossaki, Zabiele-Czerwone) 

60016 6050, 
6370  5 857 170,12 43 849,50 5 813 320,62 1 776 

320,62  4 037 000   5 813 320,62 

6 
Poszerzenie poboczy na drodze 
nr 614 i 615 Czerwone 
(Przecinka) -(utwardzenie) 

60016 6050 49 377,50 19 777,50 29 600 4 600   25 000  29 600 

7 
Poszerzenie poboczy we wsi 
Zabiele (Przymiarki) na drodze 
nr 104394B - (utwardzenie) 

60016 6050 30 000  30 000    30 000  30 000 

8 
Poszerzenie poboczy we wsi 
Zabiele (Stara wieś) na drodze nr 
104393B - (utwardzenie) 

60016 6050 17 900  17 900 7 900   10 000  17 900 

9 Przebudowa drogi Nr 36/3 we 
wsi Glinki (kostka brukowa) 60016 6050 20 000   20 000  20 000     20 000  

10 Przebudowa drogi gminnej Nr 
104384 B we wsi Pachuczyn 60016 6050 80 694,28 6 694,28 74 000    74 000  74 000 

11 Przebudowa drogi  Nr 528 i 529 
we wsi Kozioł 60016 6050 140 221,20 97 221,20 43 000 43 000     43 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 2 z 9



12 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej  na przebudowę drogi 
gminnej Nr 356 w Starym 
Gromadzynie 

60016 6050 20 000  20 000    20 000  20 000 

13 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę drogi 
we wsi Tyszki Wądołowo 
(działka Nr 121) 

60016 6050 15 000  15 000      15 000  15 000  

14 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę drogi 
we wsi Kozioł (działka Nr 515 i 
516/2) 

60016 6050 20 000   20 000     20 000  20 000  

15 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę dróg 
nr 16, 359/4, 359/1, 7/2, 6/2 w 
Starym Gromadzynie, nr 211 w 
Rupinie i nr 220 w Górskich 

60016 6050 35 000   35 000     35 000  35 000  

16 Utwardzenie poboczy na drodze 
gminnej Nr 104396 B Waszki 60016 6050 48 337,26 25 837,26 22 500 2 500   20 000  22 500 

17 
Wykonanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę drogi 
Nr 240/2 w m. Stare Kiełcze 

60016 6050 14 000  14 000 14 000     14 000 

18 
Utwardzenie poboczy i 
przebudowa dróg na terenie 
Gminy Kolno 

60016 6050 14 700  14 700 14 700     14 700 

19 
Budowa rowu odwadniającego 
oraz przepustu drogowego pod 
drogą nr 203/1 w m. Brzózki 

60016 6050 29 195 9 195 20 000 20 000     20 000 

20 Przebudowa drogi Nr 694 
Wścieklice 60016 6050 15 000  15 000    15 000  15 000 

 Razem   8 567 879,86 256 159,24 8 311 720,62 2 449 
824,31 

200 
069,05 

4 762 
827,26 899 000  8 311 720,62 

1 

Opracowanie niezbędnej 
dokumentacji technicznej do 
realizacji projektu "Pisa - Narew 
- Szlak aktywnej turystyki 
wodnej i kulturowej" 

63095 6050 40 000  40 000 40 000     40 000 

2 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej dla zadania 
"Stworzenie zintegrowanego 

63095 6050 10 000  10 000 10 000     10 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 3 z 9



produktu szlaku tematycznego w 
oparciu o sieciowanie i rozwój 
Szlaku Fortyfikacji Mazurskich" 

 Razem   50 000  50 000 50 000     50 000  

1 
Budowa altan na terenie Gminy 
Kolno (Zabiele, Kowalewo i 
Wszebory) 

70005 6050 45 000   45 000  10 000   35 000  45 000  

2 Wykonanie wiaty przystankowej 
w m. Janowo 70005 6050 6 000  6 000 6 000     6 000 

3 Wykonanie wiaty przystankowej 
w m. Lachowo 70005 6050 6 961,21 961,21 6 000 6 000     6 000 

4 Budowa wiaty przystankowej w 
m. Gietki 70005 6050 6 000  6 000 6 000     6 000 

5 
Zagospodarowanie terenu po 
byłej zlewni mleka w m. 
Wykowo 

70005 6050 600  600 600     600 

 Razem   64 561,21 961,21 63 600 28 600   35 000  63 600 

1 Wydatki na zakupy inwestycyjne 72095 6060 102 906,41  102 906,41 102 906,41     102 906,41 

2 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
w ramach programu „Cyfrowa 
Gmina" 

72095 6067 167 772  167 772   167 772   167 772 

3 "Rozwój usług elektronicznych w 
Urzędzie Gminy Kolno" 72095 6069 15 000  15 000 15 000     15 000 

 Razem   285 678,41  285 678,41 117 906,41  167 772   285 678,41 

1 Zakup i montaż klimatyzacji w 
budynku ZOPO w Kolnie 75085 6050 53 710  53 710 23 710   30 000  53 710 

 Razem   53 710  53 710 23 710   30 000  53 710 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 4 z 9



1 
Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
szkolnych w Gminie Kolno 

80101 6050 170 860,36 21 033 149 827,36 149 827,36     149 827,36 

2 
Poprawa efektywności 
energetycznej budynku Szkoły 
Podstawowej w Zaskrodziu 

80101 6050, 
6100 556 364 16 364 540 000 39 827,36 500 

172,64    540 000 

3 
Poprawa efektywności 
energetycznej budynku Szkoły 
Podstawowej w Czerwonem 

80101 6050 121 429,64 7 257 114 172,64 114 172,64     114 172,64 

 Razem   848 654 44 654 804 000 303 827,36 500 
172,64 0   804 000 

1 Zakupy inwestycyjne (zakup 
autobusu) 80113 6060 100 860  100 860 860   100 000  100 860 

2 Zakupy inwestycyjne (zakup 
samochodu) 85219 6060 85 000  85 000 10 000   75 000  85 000 

3 Zakupy inwestycyjne (zakup 
sprzętu ratowniczo-gaśniczego) 75412 6060 30 500  30 500 500    30 

000 30 500 

4 Zakupy inwestycyjne (zakup 
autobusu) 80113 6060 148 830  148 830 8 830   140 000  148 830 

5 Zakupy inwestycyjne (zakup 
piaskarki) 60016 6060 87 000  87 000 10 000   77 000  87 000 

6 
Zakupy inwestycyjne - zakup 
kosiarki spalinowej (traktorka) 
dla m. Borkowo 

70005 6060 10  10 10     10 

 Razem   452 200  452 200 30 200   392 000 30 
000 452 200 

1 
Dowieszenie lamp ulicznych 
oświetlenia drogowego na terenie 
gminy  

90015 6050 15 000   15 000  15 000     15 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 5 z 9



2 
Opracowanie dokumentacji na 
budowę i rozbudowę oświetlenia 
ulicznego w m. Wykowo 

90015 6050 9 000  9 000 9 000     9 000 

3 
Opracowanie dokumentacji na 
budowę i rozbudowę  oświetlenia  
ulicznego w m. Brzózki 

90015 6050 7 000  7 000  7 000     7 000 

4 
Wykonanie dokumentacji 
technicznej na oświetlenie 
uliczne działki Nr 145 w m. 
Gietki 

90015 6050 9 500  9 500 9 500     9 500 

5 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej na modernizację 
oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Kolno 

90015 6050 30 000  30 000 10 000   20 000  30 000 

 Razem    70 500  70 500 50 500   20 000  70 500 

1 

Zagospodarowanie placu PSZOK 
w Koźle (wykonanie niezbędnej 
dokumentacji technicznej oraz 
prace związane z 
zagospodarowaniem placu) 

90095 6050 99 250,77 49 250,77 50 000  50 000     50 000 

 Razem    99 250,77 49 250,77 50 000 50 000     50 000 

1 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej na rozbudowę 
świetlicy w Lachowie 

92109 6050 15 000  15 000 15 000     15 000 

2 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej na rozbudowe 
świetlicy w Borkowie 

92109 6050 15 000  15 000 15 000     15 000 

3 Budowa ogrodzenia świetlicy w 
Kumelsku 92109 6050 35 220,30 28 220,30 7 000 7 000     7 000 

4 
Budowa szamba i przyłącza 
wodociągowego przy budynku 
kontenerowym na potrzeby 
świetlicy wiejskiej w m. Rupin 

92109 6050 10 000  10 000 10 000     10 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 6 z 9



5 Docieplenie budynku świetlicy 
wiejskiej w m. Rydzewo 92109 6050 13 000  13 000 13 000     13 000 

 Razem   88 220,30 28 220,30 60 000 60 000     60 000 

1 
Budowa oświetlenia drogi 
gminnej Nr 75 i powiatowej nr 
1879B - FS Bialiki 

90015 6050 20 402,51  20 402,51 20 402,51     20 402,51 

2 
Budowa odwodnienia drogi 
gminnej Nr 104386B - FS 
Borkowo 

60016 6050 37 504,34  37 504,34  37 504,34     37 504,34 

3 
Utwardzenie poboczy na drodze 
gminnej Nr 104371B- FS 
Czerwone 

60016 6050 23 000,00  23 000 23 000     23 000 

4 
Zakup kosiarki spalinowej 
(traktorka) dla m. Borkowo - FS 
Borkowo 

70005 6060 10 000  10 000 10 000     10 000 

4 
Opracowanie projektu 
technicznego na dowieszanie 
lamp oświetlenia drogowego - FS 
Czernice 

90015 6050 8 000  8 000 8 000     8 000 

5 Budowa drogi o nr 36/1 - FS 
Glinki 60016 6050 16 488,96  16 488,96 16 488,96     16 488,96 

6 
Dowieszenie 2 lamp 
oświetleniowych na drodze 
powiatowej 1877B - FS Glinki 

90015 6050 3 000  3 000 3 000     3 000 

7 

Wykonanie dokumentacji 
technicznej na budowę 
oświetlenia ulicznego przy 
drodze powiatowej nr 1890B - 
FS Gietki 

90015 6050 10 000  10 000 10 000     10 000 

8 Budowa placu zabaw - FS 
Górszczyzna 70005 6050 13 601,67  13 601,67 13  601,67     13 601,67 

9 
Utwardzenie poboczy i 
wykonanie odwodnienia drogi o 
nr 66 - FS Gromadzyn Wykno 

60016 6050 27 050,64  13 144,45 13 906,19 13  906,19     13 906,19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 7 z 9



10 
Budowa oświetlenia ulicznego na 
drodze powiatowej o nr ewid. 
491, 525, 319/5 i 32/4 - FS 
Janowo 

90015 6050 34 968,47  34 968,47 34 968,47     34 968,47 

11 
Kontynuacja poszerzenia 
pobocza na drodze gminnej o nr 
ew. 130, 148- FS Kiełcze Kopki - 
(utwardzenie) 

60016 6050 60 706,56 45 074,79 15 631,77 15 631,77     15 631,77 

12 
Zagospodarowanie placu na dz. o 
nr  ew. 252, 253 na cele 
rekreacyjne - FS Kolimagi 

70005 6050 44 188,81 29 876,60 14 312,21 14 312,21     14 312,21 

13 
Przebudowa drogi o nr ewid. 
217/1 i 217/2 (opracowanie 
dokumentacji i zakup kostki) - 
FS Kulmelsk 

60016 6050 20 910,03  20 910,03 20 910,03     20 910,03 

14 Utwardzenie pobocza na drodze 
gminnej 104382B - FS Lachowo 60016 6050 42 614,82 20 024,19 22 590,63 22 590,63     22 590,63 

15 Zakup 2 elementów placu zabaw 
- FS Lachowo 70005 6050 8 000  8 000 8 000     8 000 

16 

Przebudowa drogi o nr ewid. 
104384B z kostki brukowej na 
odcinku Pachuczyn do Obiedzina 
na odcinku 200 mb - FS 
Pachuczyn  

60016 6050 17 449,90 4 305 13 144,90  13 144,90     13 144,90 

17 
Poszerzenie poboczy na drodze 
gminnej Nr 104384B - FS 
Obiedzino- (utwardzenie)  

60016 6050 46 272,70 29 625,88 16 646,82 16  646,82     16 646,82 

18 
Przebudowa drogi nr 422 (kostka 
brukowa) - FS Truszki Kucze i 
Patory 

60016 6050 14 109,20  14 109,20 14 109,20     14 109,20 

19 
Zakup i montaż dwóch lamp 
solarnych na działce o nr ew. 74 - 
FS Truszki Zalesie 

90015 6050 8 000  8 000 8 000     8 000 

20 
Utwardzenie poboczy przy 
przystanku autobusowym na 
działce nr 75 - FS Truszki Zalesie 

60016 6050 5 753,93  5 753,93  5 753,93     5 753,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 8 z 9



21 
Kontynuacja poszerzenia 
pobocza na drodze gminnej o nr 
ew. 84- FS Tyszki Łabno - 
(utwardzenie) 

60016 6050 39 089,10 24 726,14  14 362,96 14 362,96     14 362,96 

22 
Poszerzenie poboczy na drodze 
gminnej Nr 218 - FS Wincenta - 
(utwardzenie) 

60016 6050 19 000  19 000 19 000     19 000 

23 Dowieszenie 3 lamp oświetlenia 
ulicznego - FS Wincenta 90015 6050 3 077,34  3 077,34 3 077,34     3 077,34 

24 Przebudowa drogi o nr 694 - FS 
Wścieklice 60016 6050 16 291,55  16 291,55 16 291,55     16 291,55 

25 Zagospodarowanie terenu po 
byłej zlewni mleka - FS Wykowo 70005 6050 18 879,93  18 879,93 18 879,93     18 879,93 

26 
Poszerzenie poboczy na drodze 
gminnej Nr 104394B - 30.000,00 
zł i 104393B - 15474,24 zł - FS 
Zabiele - (utwardzenie) 

60016 6050 45 474,24  45 474,24 45 474,24     45 474,24 

27 
Dowieszenie opraw oświetlenia 
ulicznego na drodze gminnej nr 
104393B i 104398B - FS Zabiele 
Zakaleń 

90015 6050 10 000  10 000 10 000     10 000 

28 Budowa oświetlenia ulicznego- 
FS Zaskrodzie 90015 6050 19 000  19 000 19 000     19 000 

29 Zakup i montaż monitoringu - FS 
Czerwone 92109 6050 13 000  13 000 13 000     13 000 

 
Fundusz Sołecki                 

Razem   655 834,70 166 777,05 489 057,65 489 057,65     489 057,65 

 Ogółem   11 334 489,25 546 022,57 10 788 466,68 3 653 
625,73 

700 
241,69 

4 954 
599,26 1 450 000 30 

000 
10 788 
466,68 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 9 z 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/302/22 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KOLNO NA 2022 R 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 1 

W planie dochodów dokonano następujących zmian: 

- w rozdz. 85214 § 2030 zmniejszono plan dochodów o kwotę 10 000,00 zł w związku z nadmiarem 
planowanych środków na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, zgodnie z pismem Wojewody 
Podlaskiego Bohdana Paszkowskiego Nr FB-II.3111.685.2022.WM, 

- w rozdz. 85216 § 2030 zmniejszono plan dochodów o kwotę 11 853,00 zł w związku z nadmiarem 
planowanych środków na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, zgodnie z pismem Wojewody 
Podlaskiego Bohdana Paszkowskiego Nr FB-II.3111.686.2022.WM, 

- w rozdz. 75814 § 2100 zwiększono plan dochodów z Funduszu Pomocy o kwotę 8 027,00 zł 
z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów z Ukrainy, 

- w rozdz. 80153 § 2010 zwiększono plan dochodów o kwotę 1 461,51 zł jako uzupełnienie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
oraz na sfinansowanie kosztu powyższego zadania, zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego Bohdana 
Paszkowskiego Nr FB-II.3111.626.2022.JK. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 2 

W planie wydatków dokonano następujących zmian: 

- w rozdz. 01043 § 4210 zwiększono plan wydatków o 10 000,00 zł na zakup materiałów do bieżącego 
utrzymania sieci wodociągowej oraz przesunięto plan wydatków pomiędzy paragrafami w wysokości 
250,00 zł na usługi telekomunikacyjne, 

- w rozdz. 60016 przesunięto plan wydatków pomiędzy pargrafami w wysokości 3 000,00 zł na zakup usług 
remontowych, 

- w rozdz. 75095 § 4300 zmniejszono plan wydatków o kwotę 10 220,00 zł i jednocześnie zwiększono plan 
wydatków § 4480 w wysokości 220,00 zł, 

- w rozdz. 75412 przesunięto plan wydatków pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 13 480,00 zł  
z przeznaczeniem na umowy zlecenia, Fundusz Pracy i ubezpieczenie samochodu strażackiego, 

- w rozdz. 80153 § 4240 i § 4210 zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 1 461,51 zł z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu tego zadania, 

- w rozdz. 80195 § 4350 zwiększono plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł na zakup laptopów dla dzieci 
z Ukrainy oraz w  § 4370 zwiększono plan wydatków w wysokości 1 027,00 zł na dowóz dzieci z Ukrainy do 
szkoły, 

- w rozdz. 85214 § 3110 zmniejszono plan wydatków w wysokości 10 000,00 zł na zasiłki okresowe, 

- w rozdz. 85216 § 3110 zmniejszono plan wydatków w wysokości 11 853,00 zł na zasiłki stałe. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 3 

W załączniku zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych oraz środków na ich realizację w 2022 r 
dokonano następujących zmian: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 1 z 2



- w rozdz. 01043 § 6050 w zadaniu inwestycyjnym pn "Opracowanie dokumentacji technicznej i rozbudowa 
sieci wodociagowej we wsi Lachowo (w kierunku Kolna)" zmniejszono plan o kwotę 37 000,00 zł. Środki te 
przesunięto do rozdz. 60016 § 6060 do zadania " Zakupy inwestycyjne (zakup piaskarki)". Plan tego zadania 
po zmianach wynosi 87 000,00 zł, 

- w rozdz. 80101 § 6050, 6100 dokonano zmiany źródeł finansowania w zadaniach pn. "Poprawa efektywności 
energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Zaskrodziu" zmniejszono środki własne, a zwiększono środki 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych o kwotę 114 172,64 zł, natomiast w zadaniu "Poprawa 
efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Czerwonem" środki z RFIL-u zastąpiono 
środkami własnymi w kwocie 114 172,64 zł. 

Ponadto dokonano aktualizacji załącznika inwestycyjnego o dokonaną zmianę Zarządzeniem Nr 515/22 
Wójta Gminy Kolno z dn. 18.11.2022 r w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2022 r w rozdz. 72095 § 
6067, gdzie zmniejszono plan zakupów inwestycyjnych związanych z projektem "Cyfrowa Gmina" o kwotę 
14 163,00 zł, którą przeniesiono do § 4210. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 2 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI/302/22 
Data dokumentu 2022-11-30 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2022 r 
Identyfikator dokumentu 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2100183454 
Numer seryjny 1FC0DCA9F00DE27D0A1455468482E70C684C55A0 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.11.2022 13:08:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95040057-40FF-4E34-96D4-816E933A2217. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Tiret - (1)
	Zalacznik 4 Tiret - (2)
	Zalacznik 4 Tiret - (3)
	Zalacznik 4 Tiret - (4)
	Zalacznik 4 Tiret - (5)
	Zalacznik 4 Tiret - (6)
	Zalacznik 4 Tiret - (7)
	Zalacznik 4 Tiret - (8)
	Zalacznik 4 Tiret - (9)
	Zalacznik 4 Tiret - (10)
	Zalacznik 4 Tiret - (11)
	Zalacznik 4 Tiret - (12)
	Zalacznik 4 Tiret - (13)
	Zalacznik 4 Tiret - (14)


		2022-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




